
                           正誤表 

『マンガでわかる犯罪心理学』において、以下の記述に誤りがありました。訂

正しますとともに、心よりお詫び申し上げます。 

今後、このような事態の再発を防ぐべく万全の対策を講じ、一層の正確性等の

品質向上に全力を尽くしてまいります。 

 

【172 ページ 本文７行目】 

（誤）岡部勲氏 （正）岡村勲氏 

 

【173 ページ 下部注釈３ ４～６行目】 

（誤）死刑判決が言い渡され、2024 年６月に執行された。 

（正）死刑判決が言い渡された。 

※死刑は執行されておりません。 


